Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 033 :: Terça, 29 de Junho de 2021 :: Página 1 de 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

29
/0

6/
20

21
 1

9:
08

:0
6

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição Página

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2021 - DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICIPIO 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2021

DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICIPIO

A Prefeita Municipal de Santa Luzia, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os aprovados no
Edital nº 005/2021 do Seletivo Simplificado Edital nº 001/2021 disponibilizados pelas demais secretarias municipais,
especificamente para os cargos abaixo relacionados para comparecerem no horário das 08h:00m às 12h:00m no período
de  30 de junho de 2021 a 01 de julho de 2021 na  Prefeitura Municipal de Santa Luzia, no Departamento de Pessoal e
Recursos Humanos, localizado na Avenida Nagib Haickel nº S/N - Centro - Santa Luzia ? MA, para providenciar
assinatura do contrato e apresentarem os seguintes documentos (Cópias e originais):

1. G.
2. P.F.
3. Título de Eleitor
4. Certidão de quitação com a Justiça Eleitoral;
5. Certificado de Reservista se do sexo masculino;
6. Comprovante de
7. Documento de habilitação profissional
8. Carteira Nacional de Habilitação ? CNH (Para o cargo de Motorista)
9. Documento que comprove a experiência profissional nos termos do edital nº 001/2021 item 4.3.

10. Comprovante de residência atualizado com Declaração de Residência do proprietário e firma reconhecida em
cartório, caso não esteja no nome do candidato;

11. Carteira da Ordem e da categoria a que pertence;
12. Declaração de que não exerce nenhum cargo público neste Município e em nenhum outro Município. (C.F. 37,

inciso XVI e E.C. 19);
13. Comprovante de desligamento de vínculo com o serviço público (nos casos em que não for possível acumulação

de cargo, nos termos da legislação aplicável). São comprovantes de desligamento de vínculo: Cópia da publicação
de exoneração.

14. 01 (uma) fotos 3/4.
15. Cópia do extrato, saldo ou cartão bancário, aonde possa identificar o nome do servidor o número da agência e da

conta do Banco do Brasil.

O candidato que não comparecer no ato de convocação, implicará renúncia do direito ao preenchimento do cargo.

Os convocados são os constantes no Anexo I deste, conforme segue:

Santa Luzia, MA, 29 de junho de 2021

FRANCILENE PAIXÃO DE QUEIROZ - Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 19a6f5d312566297e54c3b3cc1dea7af8cb3abb1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 033 :: Terça, 29 de Junho de 2021 :: Página 2 de 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

29
/0

6/
20

21
 1

9:
08

:0
6

P
ág

in
a

2
de

 3

ANEXO I

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- DEMAIS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO

ORDEM NOME
COMPLETO

CARGO TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO

1 ELANE MORAES
DA ROCHA
CONCEICAO

SUPERVISOR DE
PROGRAMAS DA
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

90 APROVADO

2

FABIANA SANTOS
RÊGO

SUPERVISOR DE
PROGRAMAS DA
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

70 APROVADO

1 MARIA
FRANCINTE DOS
SANTOS

VISITADOR
SOCIAL

80 APROVADO

2 MARIA DE SOUSA
NASCIMENTO DA
SILVA

VISITADOR
SOCIAL

80 APROVADO

3 ALCIRENE
ALMEIDA
GUIMARAES

VISITADOR
SOCIAL

70 APROVADO

4 ROSANGELA
SOUSA SILVA

VISITADOR
SOCIAL

70 APROVADO

5 FABRICIA  DE
MENEZES LIMA

VISITADOR
SOCIAL

70 APROVADO

6 LALDICEIA DA
SILVA SANTOS

VISITADOR
SOCIAL

70 APROVADO

7 LUÃ ITALLO
SOUSA PINTO

VISITADOR
SOCIAL

70 APROVADO

8 FERNANDA
PRIMO DE SOUZA

VISITADOR
SOCIAL

70 APROVADO

9 MARIA LAIZA
CARVALHO SILVA

VISITADOR
SOCIAL

70 APROVADO

10 LARISSA DA
SILVA OLIVEIRA

VISITADOR
SOCIAL

70 APROVADO

11 CINTIA COSTA
SANTOS LUCENA

VISITADOR
SOCIAL

70 APROVADO

12 ROSANILDE DA
SILVA CHAVES
ARAUJO

VISITADOR
SOCIAL

70 APROVADO

13 NEUZIANE ALVES
OLIVEIRA

VISITADOR
SOCIAL

70 APROVADO

14 LORRANA
RODRIGUES
OLIVEIRA DUTRA

VISITADOR
SOCIAL

50 APROVADO

ANEXO II

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 19a6f5d312566297e54c3b3cc1dea7af8cb3abb1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 033 :: Terça, 29 de Junho de 2021 :: Página 3 de 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

29
/0

6/
20

21
 1

9:
08

:0
6

P
ág

in
a

3
de

 3

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE VÍNCULO COM ÓRGÃO PÚBLICO

Eu,_________________________________________________________, portador (a) do RG
nº_______________________, CPF nº________________________, declaro para os devidos fins e sob as penas da Lei,
que que não possuo vínculo  e acumulação ilegal de cargo/emprego/função pública, salvo no caso previsto na Constituição
Federal direta ou indiretamente com a Administração Pública FEDERAL, ESTADUAL ou MUNICIPAL.

Declaro estar ciente de que a falsidade nas informações acima implicará nas penalidades cabíveis, previstas no artigo 299
do Código Penal.

Santa Luzia/MA,________ de junho de 2021.

________________________________________

ASSINATURA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 19a6f5d312566297e54c3b3cc1dea7af8cb3abb1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2021 - DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICIPIO